
.?

Ve smyslu § 566 a dalších obchodního zákoniku wavirajifuto smlouvu

Mandanú: Štotni3iaemaPraha-Radotín
Loučanská 1112
153 00 Praha-Radotín
IČ:70874255

Mandatář: Mgr.MlanPolívka
KubeHkova 151698
130 00 Praha 3 -Žilkov
íČ:6687|573

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou:
- vedenípodvojnéhoúčetnictví,
- spolupiace pň oceňovámiaodpisech DHM a DNM v majetku mandanta,

- zpraÁvani statistichých rrýk-ů, daňových přizrráni a veškerých Podkladových
materiá]ů souvisejících s vedením a výsledky účetnictví PřísPěvkové
organizace,

- evidence a ukládání účetní dokumerrtace v souladu s platnými PředPisY,
- styk s nadřízen;ýrni organizacemi,
- operativní činnosti podle pokynů mandanta, pokud souvisejí s vedením a

vYsledlry účetnicM.

n. povinnosti smluvních stran

Mandatář je povinen:
- postupovat při uskutečňovrání činností s odbornou péčí,
_ uskutečňovat činnosti podle pokynů mandanta a v souladu s jeho zájml,
_ seznrámit mandanta se všemi okolnostmi, které při své činnosti zjistil a mohou

mít vliv na zněnu pokynů mandant4
- odchýlit se od pokynůrnandanta jsou-li §rto pokpy v rozporu se zákonY nebo

jinýrni právními předpisy,
- prěaut 

"cci" 
které píevzalzamaldarfta při vyřizovénizileiltostÍ,

- pr"ui.ut apře6vitpodklady a výsledkyjen prostřednictvímpověřených osob,

- zachovávit mlčenlivost prěa tretimi osobami o skutečnostech zjištěných při

qýkonu činností vyjma rr,óřusnych otganuaci,

Mandant je povinen:
- 
- 

|oskytovat rrandatáři včasné, pravdivé a uplné informace 
_ 
a souČasně mu

pr,.atraaut veškerý listinný materiálpotřebný k řádnému vedení agendY,

- vystavit mandatáři v případě potřeby plné moci,



m. Phtební podmínky

Za plnéntúkolů dle předmětu této srrrlouvy přísluší mandatráři pauŠáIní měsíČní odměna ve

vj;Si 0.0OO,- Kč, slovy: šest tisíc korun českých.

Mandant je povinen uhradit účtovanou částku podle data splatnosti uvedeného na faktuře.

ry. Ostatníujednání
- renr,iny plnění úkolů budou při4ůsobeny potřebám mandarrta a nadřízených

orgánů.
- Smlouvu je možré zrušit výpovědí jedné ze smluvních stran s výPovědní

lhr.itou 2 rirěsíce, která začne běžet 1. dnem měsíce následujíciho po doruČení

pí,semné výpovědi nebo dohodou smluvních stran
- yž.dy po uplynutí2|et jemožré přehodnotit výši paušání měsíČní odměnY.

- Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech,
_ zménasmlouvy je možnápouze písernně po dohodě obou stran.

- Tato smlouva seuzavirána dobu neurčitou s platností od 1. 1. 2004.

Y Ptaze dne 1. 1.2004

\t;
mandant

Škohl tídelna Praha,Radotln
l.ořanská lLL2/3
Td.z 57 9716 82
lčo 70874255


